Henricum de Northen ex una, et ex altera per,

«) vi.ll.khi Bildcriciut
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consules Rigenses, s. lohannem de Warendorpe,

Ernestum Divitem, pro se et suis ex utraque parte,

fideliter, flrmiler et legaliter perpetuis temporibus

observandum. Huius fldei suseeptores sunt domini

ac milites, scilicet : Wpldemarus de Wrangele, Ni-

colaos, ßlius domini Asseri, Kerstianus de Scerm-

becke, Bartbolomaeus de Velyn, et consules Tharba-

tenses, s. Gberbardus de Mynden, Wesselus Seil-

lynch. Testes praefatae compositionis, ad hoc spe-

cialiter nominati et vocati sunt dicti suseeptores

fldei, domini s. Conradus de Lubeke, Henricus

Lagemannus, canonici Osilicnses, dominus Allexius

miles, lobannes de Rüden, advocatus domioi Ösi-

liensis, et Hermannus camerarios eiusdem, et quam

plures alii clerici et laici flde digni. Ad evidenliam

omnium praemissorum sigillum nostrum una cum

sigillo nostri capituli et cum sigillis omnium prae-

dielonim testium ac domini loh. de Bixebovede

praesentibus est appensum. Datum Lealae, anno

Domini MCCCXIX, anno ponüficatus nostri IX., in

die beali Vati martiris.

DCLXVIII.
Heinrich, Provineial der Minoriten in Sach-

sen, verleiht den Seelen der in Riga Ge-

töteten die Brüderschaft in den ihm

untergebenen Klöstern, d. 16. Juni 1319.

0*«* Christi fidelibus, praesentia visuris seu

audituris, frater Henricus, fratrum minornm pro-

viociae Saxoniae minister et servus, salulem et

pacem in Domino sempiternam. Quoniam pium

et salubre est exorare pro mortuis, ut, si in poe-

nis fuerint, propitio Domino cilius absolvanlur,

hinc est, quod ad devotarum precum dominorum

consulum civitatis Rigensis instantia*, animabus

dominorum Wedekini, quondam Rigensis eeclesiae

praepositi, ac domini Henrici de Lübeck, eiusdem

eeclesiae olim cao(onici , et a)liorum cum ipsis, in-

sti 'gante inim)ico, in praefata civitate heu proh

dolor occisorum, do « concedo fraternitatein in

LXXXV1 domibus, meae sollicitudioi et regimini
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commendatis, plenam ipsis participationem missa-

tum, vigUiaram, oraüonum, ieiuniorum, eastigatio-

nura ac omaium alioram bonorum , praesentiura

tenore eoncedens, qoae per fratres in eisdem do-

mibos commorantes operan diguabitur dementia

ulratoris. Datum Avinione, XVI calendas lulii,

anno Domini millesimo trecentesimo decimo nono.

DCLXIX.
Pabst Johann XXll. setzt den Erzbischof

von Sahburg und die Bischöfe von Augs-